
VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT T

OU
TE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT T

OU
TE

 L’
ANNÉE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T +

 ÉT
É

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT T

OU
TE

 L’
ANNÉE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif
et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables du Dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Jour de fonctionnement Lundi à
Vendredi

Lundi à
Vendredi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Vendredi Samedi Lundi à

Vendredi
Lundi à

Vendredi
Lundi à

Vendredi
Lundi à

Vendredi Samedi Dimanche et 
jours fériés

Dimanche et 
jours fériés

Info +
ÉTAMPES  Gare SNCF 6:35 6:35 7:40 11:05 18:10 18:10 18:10 18:15 19:20 20:15 20:15 9:20 20:15

  Rotonde 6:37 6:37 7:42 11:08 18:13 18:13 18:18 19:23 20:18 9:23 20:18
  Salle des Fêtes 6:38 6:38 7:43 11:09 18:14 18:14 18:19 19:24 20:19 9:24 20:19
  Hôpital 6:43 6:43 7:48 11:12 18:17 18:17 18:22 19:27 20:22 9:26 20:22

ORMOY-LA-RIVIÈRE  RD49 / Le Mesnil 6:46 6:46 7:51 11:15 18:20 18:20 18:25 19:30 20:25 9:29 20:25
  CFA 6:47 6:47 7:52 11:16 18:21 18:21 18:26 19:31 20:26 9:30 20:26

SACLAS  Bierville 6:49 6:49 7:54 11:18 18:23 18:23 18:28 19:33 20:28 9:32 20:28
  Mairie 6:53 6:53 7:58 11:22 18:27 18:27 18:32 19:37 20:32 9:35 20:32
  Boigny-D49 6:57 6:57 8:02 11:26 18:31 18:31 18:36 19:41 20:33 9:38 20:33

MÉRÉVILLE  Vallée Colleau 6:58 6:58 8:03 11:27 18:32 18:32 18:37 19:42 20:36 9:39 20:36
  Route d’Estouches 7:03 7:03 8:08 11:31 18:36 18:36 18:41 19:46 20:41 9:43 20:41

ESTOUCHES  Eglise 7:07 7:07 8:12 11:34 18:40 18:40 18:45 19:50 20:42 9:47 20:42
SERMAISES  Rue de Paris 7:15 7:15 8:18 11:40 18:46 18:46 18:30 19:56 20:33 20:51 9:52 20:51

INTVILLE-LA-GUÉTARD  Grande Rue 7:19 7:19 8:22 11:44 18:50 18:50 18:33 20:00 20:36 20:55 9:55 20:55
ENGENVILLE  Lolainville - RD921 7:22 7:22 8:25 11:47 18:53 18:53 18:36 20:03 20:38 20:58 9:58 20:58

PITHIVIERS-LE-VIEIL  Bouzonville-en-B. J. Deere 7:24 7:24 8:27 11:49 18:55 18:55 18:38 20:05 20:40 21:00 10:00 21:00
  Bouzonville-en-B. Mairie 7:26

PITHIVIERS  Marie Curie 7:28 7:27 8:28 11:50 18:56 18:56 18:43 20:06 20:41 21:01 10:01 21:01
  St Eloi 8:29 11:51 18:58 18:58 18:44 20:07 20:42 21:02 10:02 21:02
  Lycée Duhamel Dumonceau 7:32
  Mail Sud 7:35 7:35 8:32 11:55 19:01 19:01 18:48 20:12 20:43 21:07 10:05 21:07
  Gare SNCF 8:35 19:05 19:05 18:50 20:15 20:45 21:10 21:10
  Collège Denis poisson 7:40

E
X
P
R
E
S
S

E
X
P
R
E
S
S

Étampes > Estouches > Sermaises > Pithiviers 25
LIGNE

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES



VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT T

OU
TE

 L’
ANNÉE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S E
T P

ON
T +

 ÉT
É

ÉT
É

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT T

OU
TE

 L’
ANNÉE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif
et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables du Dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

ÉT
É

Jour de fonctionnement Lundi à
Vendredi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi Mardi 
Jeudi

Vendredi
Mercredi Samedi Mercredi

Samedi Mercredi Lundi à
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi

Vendredi
Samedi Lundi à

Vendredi
Lundi à
Samedi

Dimanche 
et jours 
fériés

Dimanche 
et jours 
fériés

Info +
PITHIVIERS  Collège D. POISSON 12:08 12:50 17:15

  Gare SNCF 5:30 6:20 6:30 8:05
  Mail Sud 5:37 6:22 6:35 7:30 12:10 12:15 12:15 12:15 12:55 17:10 17:20 18:25 18:30 18:30 8:07 18:25
  Lycée D. DUMONCEAU 13:10 17:25
  St Eloi 5:40 6:25 6:37 7:32 12:12 12:18 12:18 12:18 17:13 18:28 18:33 18:33 8:10 18:28
  Marie Curie 5:41 6:26 6:39 7:34 12:13 12:19 12:19 12:19 17:16 18:29 18:34 18:34 8:11 18:29

PITHIVIERS-LE-VIEIL  Bouzonville en B.   Mairie 13:21 17:35
  Bouzonville en B. J.Deere 5:43 6:28 6:42 7:38 12:17 12:23 12:23 12:23 13:23 17:19 18:33 18:38 18:38 8:13 18:33

ENGENVILLE  Lolainville - RD921 5:46 6:31 6:45 7:40 12:19 12:25 12:25 12:25 13:25 17:21 17:38 18:35 18:40 18:40 8:15 18:35
INTVILLE-LA-GUÉTARD  Grande Rue 5:49 6:34 6:49 7:43 12:22 12:27 12:27 12:27 13:27 17:25 17:40 18:37 18:42 18:42 8:18 18:37

SERMAISES  Rue de Paris 5:53 6:38 6:53 7:48 12:24 12:30 12:30 12:30 13:30 17:29 17:45 18:40 18:44 18:44 8:21 18:40
ESTOUCHES  Eglise 5:57 6:42 7:52 12:34 12:34 12:34 17:35 18:44 8:27 18:44
MÉRÉVILLE  Route d’Estouches 6:02 6:47 7:56 12:38 12:38 12:38 17:38 18:48 8:32 18:48

  Vallée Colleau 6:05 6:50 8:01 12:42 12:42 12:42 17:43 18:53 8:36 18:53
SACLAS  Boigny 6:08 6:53 8:05 12:44 12:44 12:44 17:44 18:56 8:39 18:56

  Mairie 6:12 6:57 8:10 12:48 12:48 12:48 17:48 19:00 8:44 19:00
  Bierville 6:16 7:01 8:14 12:52 12:52 12:52 17:52 19:04 8:47 19:04

ORMOY-LA-RIVIÈRE  CFA 6:17 7:02 8:16 12:53 12:53 12:53 17:54 19:05 19:05
  Le Mesnil 6:19 7:04 8:19 12:55 12:55 12:55 17:56 19:07 8:50 19:07

ÉTAMPES  Hôpital 6:23 7:08 8:24 12:58 12:58 12:58 17:58 19:10 8:53 19:10
  Salle des Fêtes 6:26 7:11 8:27 13:02 13:02 13:02 18:00 19:15 8:57 19:15
  Théâtre 6:27 7:12 8:29 13:03 13:03 13:03 18:02 19:17 8:58 19:17
  Gare SNCF 6:30 7:15 7:13 8:32 12:45 13:05 13:05 13:05 18:10 19:20 19:10 19:10 9:00 19:20

E
X
P
R
E
S
S

E
X
P
R
E
S
S

E
X
P
R
E
S
S

E
X
P
R
E
S
S

A A A A A A A A

A

Pithiviers > Sermaises > Estouches > Étampes 25
LIGNE

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES

Les voyageurs en provenance d’Orléans 
doivent obligatoirement revalider leur 
carte ou se munir d’un second ticket.


